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PROTOKÓŁ Nr XXXVI/2010 
 

Trzydziestej piątej sesji Rady Miejskiej w Jezioranach, 
 odbytej w dniu 6 października 2010 roku  

w Miejskim Ośrodku Kultury w Jezioranach 
przy ul. Konopnickiej 4 

 
 

Początek obrad rozpoczęto o godz. 10.00 zakończono o godz. 13.30. 
 
 

Pani Ewa Maculewicz – Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej serdecznie przywitała 
wszystkich radnych, sołtysów oraz zaproszonych gości. 

 
Następnie Pani Wiceprzewodnicząca na sekretarza obrad powołała Pana Stanisława 

Kaweckiego. 
 

Po czym Pani Wiceprzewodnicząca otworzyła XXXVI sesję Rady Miejskiej  
w Jezioranach oraz oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu 
uczestniczy 10 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi 
quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji – lista obecności radnych 
stanowi załącznik nr 10 do protokołu, natomiast lista zaproszonych gości stanowi 
załącznik nr 11. 
 
 
Pani Wiceprzewodnicząca  zapytała, czy są uwagi bądź propozycje do porządku obrad, który 
wszyscy otrzymali wraz z materiałami sesyjnymi. 
 
Pani Danuta Zawolska – Sekretarz Gminy zawnioskowała w imieniu Burmistrza  
o wprowadzenie do porządku obrad  dwóch projektów uchwał w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub 
organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego w 
dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. Wyjaśniła skąd wynikła 
konieczność wywołania uchwały: 

„W dniu 12 marca 2010 r. weszła w życie nowelizacja ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

Znowelizowana ustawa, w art. 5 ust. 5 zobowiązuje organ stanowiący samorządu 
terytorialnego do określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności 
pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 
3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

Zgodnie z zapisem art. 5a, ust, 2 ww. ustawy, konsultacji, w taki sam sposób jak akty 
prawa miejscowego, podlega również roczny lub wieloletni program współpracy gminy z 
organizacjami pozarządowymi. 

Zawarty w załączniku do uchwały regulamin uwzględnia konsultacje z radą 
działalności pożytku publicznego, która może zostać utworzona w Jezioranach, zgodnie z 
zapisem art. 41e, ust. 1 i 2 ww. ustawy.” 
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Drugi projekt uchwały wprowadzony przez Panią Danutę Zawolską – Sekretarza 
Gminy  zmieniający uchwałę Rady Miejskiej w Jezioranach Nr XXXV/410/10 z dnia 31 
sierpnia 2010 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok.  
Następnie Pani Danuta Zawolska – Sekretarz Gminy zawnioskowała o wprowadzenie do 
porządku obrad stanowiska Rady w sprawie zagospodarowania posesji składającej się z 
działek nr 330 i 329  położonych w mieście Jeziorany przy ul. Kajki. 
Pan Burmistrz wnioskiem z 4 października zwrócił się do Rady Miejskiej w sprawie zajęcia 
stanowiska odnośnie zagospodarowania posesji składającej się z działek 130 i 329 
położonych w Jezioranach przy ul. Kajki. Umowa dzierżawy wygasa i dzierżawca występuje 
z wnioskiem o przedłużenie umowy na dalszy okres. W obowiązującym miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego przy ul. Kajki i ul. Barczewskiej teren jest przeznaczony 
pod zabudowę mieszkaniowo – usługową. 
 
 
Pan Stanisław Kawecki – Sekretarz Obrad odczytał porządek XXXVI sesji Rady Miejskiej  
w Jezioranach, który przedstawia się następująco: 

1. Otwarcie i akceptacja porządku obrad. 
2. Przedstawienie informacji o złożonych oświadczeniach majątkowych przez 

Burmistrza, Przewodniczącego Rady Miejskiej, radnych, kierowników gminnych 
jednostek organizacyjnych i pracowników Urzędu wydających decyzje w imieniu 
Burmistrza.  

3. Interpelacje i wnioski radnych. 
4. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami. 
5. Omówienie wykonania budżetu gminy za I półrocze 2010 roku. 
6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 
1) uchwalenia  „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Jeziorany”, 
2) udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Olsztyńskiemu w formie dotacji celowej w 

związku z organizacją przez powiat wypoczynku letniego dzieciom z terenów gminy 
Limanowa, Gorzyce i Miasto Jasło, które zostały dotknięte powodzią  w maju i 
czerwcu  2010 r. 

3) określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku 
publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 
3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów 
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji. 

4) zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Jezioranach Nr XXXV/410/10 z dnia 31 
sierpnia 2010 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

5) zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 
 
     7. Stanowisko Rady w sprawie zagospodarowania posesji składającej się z działek nr 330 i 
329   położonych w mieście Jeziorany przy ul. Kajki. 
     8. Przyjęcie protokołu XXXV sesji. 
     9. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 
     10. Wolne wnioski i zapytania. 
 

Pani Wiceprzewodnicząca  zapytała, czy są pytania lub zmiany do zaproponowanego 
porządku obrad? 
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Rada przyjęła zaproponowane zmiany jednogłośnie (obecnych … radnych). 
 
Ad. 2. Przedstawienie informacji o złożonych oświadczeniach majątkowych przez 
Burmistrza, Przewodniczącego Rady Miejskiej, radnych, kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych i pracowników Urzędu wydających decyzje w imieniu Burmistrza.  
 

Pani Wiceprzewodnicząca przedstawiła informację, stanowiącą załącznik nr 9 do 
protokołu.  
 
 
Ad. 3. Interpelacje i wnioski radnych. 
 
Radny Włodzimierz Suchocki: „jako Przewodniczący Komisji Budżetu chciałabym prosić o 
przedstawienie informacji, żebyśmy mieli podsumowanie naszych czterech lat, wszystkich 
inwestycji, które były rozpoczęte wykonane według takich punktów: 

1. Miejsce prowadzonej inwestycji, 
2. Rodzaj inwestycji, 
3. Data rozpoczęcia inwestycji, 
4. Koszt całkowity inwestycji, 
5. Koszt dokumentacji, 
6. Stan obecny, czy zakończona czy nadal trwa, 
7. Termin zakończenia inwestycji. 

 
Radny Stanisław Kawecki: 
„Chciałabym podziękować za Dożynki, które odbyły się 12 września 2010 roku. Może nie 
zbyt wielu rolników uczestniczy w Dożynkach, ale ważne, że są i odbywają się w takiej 
oprawie. Na pewno chciałabym również podziękować dla wsi Kostrzewy za wystawienie 
stoiska, które przez cały czas trwania Dożynek funkcjonowały. Z tego co widziałem,  
to jeszcze Franknowo wystawiało swoje stoisko, a są to rzeczy bardzo ważne. Także Panie 
Burmistrzu serdecznie dziękuję za organizację Dożynek i gratuluje dla Kostrzew i Franknowa 
wystawienia stoisk, bo były bardzo dobre.” 
 
Ad. 4. Sprawozdanie Burmistrza z działalności między sesjami. 
 
Pan  Maciej Leszczyński – Burmistrz Jezioran przedstawił sprawozdanie Burmistrza z 
działalności między sesjami, załącznik nr 8 do protokołu. 
 
Pani Wiceprzewodnicząca  zapytała, czy są pytania do przedstawionego sprawozdania? 
 
Nie było pytań. 
 
Następnie Pani Wiceprzewodnicząca dodała: 
„Imponuje mi to, że robimy drogę po pięćdziesięciu latach, tak jak w Dercu po trzydziestu 
latach ludzie mają w końcu dojazd do domu. Czwórka dzieci, żeby dojść do przystanku 400 
metrów musiała wkładać sobie torebki foliowe, żeby dojść w miarę czystymi butami do 
szosy. Dlatego też dziękuję bardzo za to, że te drogi są robione.” 
 
Ad. 5. Omówienie wykonania budżetu gminy za I półrocze 2010 roku. 
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Pani Danuta Zawolska – Sekretarz Gminy przedstawiła Opinię Regionalnej Izby 
Obrachunkowej o przedłożonym przez Burmistrza sprawozdaniu z wykonania budżetu za I 
półrocze 2010 oku, które stanowi załącznik nr …. do protokołu. 
 
Po czym Pani Maria Compa – Skarbnik Gminy omówiła sprawozdanie z wykonania budżetu 
gminy za I półrocze 2010 roku, które stanowi załącznik nr   do protokołu.  
 

W wyniku głosowania Rada, w obecności 10 radnych, jednogłośnie przyjęła 
przedstawione sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za I  półrocze 2010 roku. 
 
Ad. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 
 

1) uchwalenia  „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Jeziorany”, 

Pani Wiceprzewodnicząca zapytała, czy są pytania do projektu uchwały? 
Pytań nie było. 
Po czym  odczytała projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad nim.  
W głosowaniu udział wzięło 10 radnych. 
Rada w wyniku głosowania jednogłośnie 

podjęła uchwałę Nr XXXVI/411/10 
w sprawie uchwalenia  „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Jeziorany”, 
stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu 

 
2) udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Olsztyńskiemu w formie dotacji 

celowej w związku z organizacją przez powiat wypoczynku letniego dzieciom z 
terenów gminy Limanowa, Gorzyce i Miasto Jasło, które zostały dotknięte 
powodzią  w maju i czerwcu  2010 r. 

 
Pani Wiceprzewodnicząca zapytała, czy są pytania do projektu uchwały? 
Pytań nie było. 
Pan Stanisław Kawecki odczytał projekt uchwały, a następnie przystąpiono do głosowania 
nad nim.  
W głosowaniu udział wzięło 10 radnych. 
Rada w wyniku głosowania jednogłośnie 

podjęła uchwałę Nr XXXVI/412/10 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi Olsztyńskiemu w formie dotacji 

celowej w związku z organizacją przez powiat wypoczynku letniego dzieciom z terenów 
gminy Limanowa, Gorzyce i Miasto Jasło, które zostały dotknięte powodzią  w maju i 

czerwcu  2010 r. 
stanowiącą załącznik nr 2 do protokołu 

 
 

3) określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku 
publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w 
art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 
projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji. 

 
Pani Wiceprzewodnicząca zapytała, czy są pytania do projektu uchwały? 
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Pytań nie było. 
Pan Stanisław Kawecki odczytał projekt uchwały. 
Po czym przystąpiono do głosowania, w którym wzięło udział 10 radnych. 
Rada w wyniku głosowania jednogłośnie 

podjęła uchwałę Nr XXXVI/413/10 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności pożytku 
publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów 
prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

stanowiącą załącznik nr 3 do protokołu 
 
 

4) zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Jezioranach Nr XXXV/410/10 z dnia 31 
sierpnia 2010 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 
Pani Maria Compa – Skarbnik Gminy omówiła powyższą uchwałę, która stanowi załącznik 
nr załącznik nr 4 do protokołu. 
 
Pani Wiceprzewodnicząca zapytała, czy są pytania do projektu uchwały? 
Pytań nie było. 
Po czym  odczytała projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad nim.  
W głosowaniu udział wzięło 10 radnych. 
Rada w wyniku głosowania jednogłośnie 

podjęła uchwałę Nr XXXVI/414/10 
zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Jezioranach Nr XXXV/410/10 z dnia 31 sierpnia 

2010 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 
stanowiącą załącznik nr 4 do protokołu 

 
 

5) zmian w budżecie gminy na 2010 rok 
Pani Maria Compa – Skarbnik Gminy omówiła powyższą uchwałę, która stanowi załącznik 
nr załącznik nr 5 do protokołu. 
 
Pani Wiceprzewodnicząca zapytała, czy są pytania do projektu uchwały? 
Pytań nie było. 
Po czym  odczytała projekt uchwały i przystąpiono do głosowania nad nim.  
W głosowaniu udział wzięło 10 radnych. 
Rada w wyniku głosowania jednogłośnie 

podjęła uchwałę Nr XXXVI/415/10 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

stanowiącą załącznik nr 5 do protokołu 
 
 
Ad. 7. Stanowisko Rady w sprawie zagospodarowania posesji składającej się z działek nr 
330 i 329   położonych w mieście Jeziorany przy ul. Kajki. 
Pani Wiceprzewodnicząca poprosiła Przewodniczących komisji o przedstawienie stanowisk 
w powyższej sprawie. 
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Pan Włodzimierz Suchocki – Przewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i 
Rolnictwa przedstawił stanowisko wypracowane na wspólnym posiedzenia Komisji Oświaty i 
Budżetu, dnia 4 października 2010 roku, które stanowi załącznik nr 6 do protokołu: 

„Działki nr  330 i 329 położone w Jezioranach przy ul. Kajki ujęte są w 
obowiązującym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Jeziorany pod zabudowę 
mieszkaniowo-usługową, dlatego też członkowie Komisji uważają, że działki powinny być 
wykorzystane zgodnie z przeznaczeniem.” 
 

Na podstawie stanowiska Komisji Oświaty i Budżetu  w sprawie zagospodarowania 
posesji składającej się z działek nr 330 i 329   położonych w mieście Jeziorany przy ul. Kajki 
Pan Stanisław Kawecki – Sekretarz Obrad odczytał stanowisko Rady Miejskiej w 
Jezioranach, stanowiące załącznik nr 7 do protokołu: 

„Działki nr  330 i 329 położone w Jezioranach przy ul. Kajki ujęte są w 
obowiązującym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Jeziorany pod zabudowę 
mieszkaniowo-usługową, dlatego też Rada uważa, że działki powinny być wykorzystane 
zgodnie z przeznaczeniem.” 
 
Po czym przystąpiono do przegłosowania przedstawionego stanowiska. 
W głosowaniu udział wzięło 10 radnych.  
Rada w wyniku głosowania przy 9 głosach „za” i 1 „wstrzymującym się” 

podjęła stanowisko  
w sprawie zagospodarowania posesji składającej się z działek nr 330 i 329   położonych 

w mieście Jeziorany przy ul. Kajki 
stanowiącą załącznik nr 7 do protokołu 

 
 
Ad. 8. Przyjęcie protokołu XXXV sesji. 
 
Protokół z XXXV sesji udostępniony był do wglądu w dniu sesji. 
W głosowaniu udział wzięło 10 radnych. 
Rada w wyniku głosowania jednogłośnie przyjęła protokół XXXV sesji Rady Miejskiej  
w Jezioranach. 

 
Ad. 9. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski radnych. 
Nie było. 
 
Ad. 10. Wolne wnioski i zapytania. 
 
Głos zabrał Pan (wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych, na podstawie art. 5 ust. 
2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępnie do informacji publicznej): 
„wystąpiłem z wnioskiem do Pana Burmistrza o zamianę działki położonej przy ul. Kolejowej  
na tą znajdującej się przy ul. Kajki. Myślę, że zamiana byłaby z pożytkiem dla gminy. 
Działka jest położona w centrum miasta. Za moją działką są kolejne działki gminne. Kupiłem 
ostatnio działkę, która graniczy z ta działką , którą chciałbym kupić. Mógłbym wraz z synem 
ten teren ładnie zagospodarować, pobudować nowe budynki, ogrodzić.  Dlatego też jest taka 
moja prośba na zamianę działek. Wszelkie koszty związane z przepisaniem nieruchomości 
biorę na siebie.” 
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Pani Wiceprzewodnicząca „jako Rada omawialiśmy ten problem, dyskutowaliśmy nad tym, 
mieliśmy na uwadze dużą wizję rozwoju miasta. Patrząc na Pana budynki widać jak bardzo 
dba Pan o estetykę miasta  
 

 
W związku z tym, że porządek obrad XXXVI sesji Rady Miejskiej w Jezioranach 

został wyczerpany Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Jezioranach zakończył obrady 
XXXVI sesji dziękując wszystkim za przybycie i udział w obradach. 

 
 
 
        Protokołowała                                                          Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
    Anna Gleszczyńska                                                                    Ewa Maculewicz 

 


